

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 01 - Stavební část

JKSO:

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 23.11.2018

Objednatel:

ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci,Vejdovského ul

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk

IČ:

60976021

DIČ:

CZ7205065769

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	689 610,91
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	689 610,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	689 610,91	144 818,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	834 429,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh

Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci, Vejdovské Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	689 610,91
HSV - Práce a dodávky HSV	125 379,98
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 549,20
94 - Lešení a stavební výtahy	91 825,38
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	26 005,40
PSV - Práce a dodávky PSV	564 230,93
712 - Povlakové krytiny	36 448,44
713 - Izolace tepelné	76 114,31
762 - Konstrukce tesařské	50 487,18
764 - Konstrukce klempířské	395 109,00
765 - Krytina skládaná	6 072,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	689 610,91

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci,Vejdovské Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

689 610,91

HSV - Práce a dodávky HSV

125 379,98

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

7 549,20

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m vyklizení sutě a odpadu na podlaze půdy	m2	293,460	20,00	5 869,20
					0,000		
			(33,5*8,76)		293,460		
2	K	953732213	Prodloužení ventilací troubami plastovými DN do 110 mm odvětrávací komínky ukončené v půdním prostoru 2,8*3	m	8,400	200,00	1 680,00
					8,400		

94 - Lešení a stavební výtahy

91 825,38

3	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m lešení po obvodě objektu (odsazeno od fasády v ploše přesahující římsu) (34,5*2+10,7*2+0,9*8)*(7,8-1,8) (10,7*2)*(2,21*2) Součet	m2	680,188	60,00	40 811,28
					585,600		
					94,588		
					680,188		
4	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití použití lešení po dobu opravy střechy - cca 1 měsíc 680,188*1	m2	20 405,640	0,50	10 202,82
					680,188		
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	680,188	60,00	40 811,28

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

26 005,40

6	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,288	180,00	1 311,84
7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	65,592	60,00	3 935,52
8	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	7,288	180,00	1 311,84
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,288	2 300,00	16 762,40
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,491	1 800,00	2 683,80

PSV - Práce a dodávky PSV

564 230,93

712 - Povlakové krytiny

36 448,44

11	K	712500832	Odstranění povlakové krytiny oblých střech dvouvrstvé původní krytina sřechy 34,5*(11,95-2,0*2)	m2	274,275	43,00	11 793,83
					274,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30° stávající ventilační prvky (AERRATOR) 33*2	kus	66,000	50,00	3 300,00
					66,000		
13	K	712561702	Provedení povlakové krytiny obých střech fólií přilepenou bodově difuzní vrstva pod oplechování střechy 34,5*11,95	m2	412,275	13,00	5 359,58
					412,275		
14	M	28329221	fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m specifikace materiálu - ztratné 15% 412,275*1,15	m2	474,116	33,00	15 645,83
					474,116		
15	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,291	1 200,00	349,20
713 - Izolace tepelné							76 114,31
16	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva na vyčištěnou podlahu půdy 33,5*8,76	m2	293,460	40,00	11 738,40
					293,460		
17	M	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm specifikace materiálu - ztratné 2% 293,460*1,02	m2	299,329	132,00	39 511,43
					299,329		
18	K	713191115	Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střech překrytí pásem asfaltovým samolepicím na sucho na tepelnou izolaci 33,5*8,76	m2	293,460	19,00	5 575,74
					293,460		
19	M	62811150	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H specifikace materiálu - ztratné 2% 293,460*1,02	m2	299,329	60,00	17 959,74
					299,329		
20	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,886	1 500,00	1 329,00
762 - Konstrukce tesařské							50 487,18
21	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 vyřezání v místě stávajících ventilačních prvků v místech zatečení 1,0*1,2*33*2	m2	79,200	50,00	3 960,00
					79,200		
22	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 oprava bednění pod krytinu (vč.ploch po ventil.prvcích) 1,25*1,55*33*2	m2	127,875	250,00	31 968,75
					127,875		
23	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 oboustranná impregnace bednění, po vyspravení ploch (34,5*11,95*2)*0,02	m3	16,491	730,00	12 038,43
					16,491		
24	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,520	1 000,00	2 520,00
764 - Konstrukce klempířské							395 109,00
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti původní úprava 34,5*2	m	69,000	20,00	1 380,00
					69,000		
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti původní odpady 8,5*2*2	m	34,000	20,00	680,00
					34,000		
27	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti původní úprava	m	198,000	20,00	3 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			33*3*2		198,000		
28	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	23,900	20,00	478,00
			lemování stáv. krytiny ve štítech				
			11,95*2		23,900		
29	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	69,000	22,00	1 518,00
			stávající úprava				
			34,5*2		69,000		
30	K	764141357	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m2	426,300	780,00	332 514,00
			nová krytina střechy - vč. oplech. okapů, prostupů...				
			(34,5+0,15*2)*(11,95+0,15*2)		426,300		
31	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	69,000	410,00	28 290,00
			nová úprava				
			34,5*2		69,000		
32	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	4,000	180,00	720,00
33	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	34,000	460,00	15 640,00
			nová úprava				
			8,5*4		34,000		
34	K	764243355	Sněhový zachytávač krytiny z TiZn lesklého plechu průběžný jednotrubkový	m	16,500	432,00	7 128,00
			na nové krytině				
			0,25*33*2		16,500		
35	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,801	1 000,00	2 801,00
765 - Krytina skládaná							6 072,00
36	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	138,000	44,00	6 072,00
			původní krytina střechy - boční část po obou stranách střechy				
			34,5*2,0*2		138,000		

VP - Vícepráce

0,00